MELTAN SRL se angajează săpresteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii : Cereale, cartofi, legume, 
fructe şi fructe cu coajă  

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1 041 108.33(un milion patruzeci si una mii o suta opt 

lei 00 bani)MDL 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1 169 167.00 (un milion o suta saizeci si noua mii o suta 

saizeci si noua lei.00 bani)MDL 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu